

17/03/2023

Processo: 8435
**LISTA DI ACQUISTO A PANIERE PER CARTUCCE
INCHIOSTRO E TESTINA DI STAMPA PER PLOTTER HP
T2500 (TUTTI PRODOTTO ORIGINALI)**cig: **Z293A66053**protocollo: **91011 del 17/03/2023**scadenza: **27/03/2023 12:00**

uo: DIREZ. SERVIZI TECNICI

note:

3P DI PALLINI PAOLO & C. codice azienda 00006337

Note: -

Allegati:

[CCF_000341.pdf,p7m](#)**Codice articolo: 00026898**

Art.Gen.- CANCELLERIA VARIO MATERIALE DI CONSUMO INFORMATICO. (toner, cartucce, dvd, cd, mouse, tastiere, chiavette usb, cavetti per stampanti, ecc...). Ai processi saranno chiamate le Aziende che avranno manifestato il proprio interesse inserendo per quest'articolo il seguente prodotto: chiavetta usb/pen drive USB3 8gb

	Prezzo unitario: € 1.269,40000 +22% Totale: € 1.269,40000 +22%IVA prezzo unitario €	MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER ACQUISTI FUTURI Il pendrive Flash USB DataTraveler® 100 Generation 3 (DT100G3) di Kingston è conforme alle specifiche dello standard USB 3.0 e consente di migrare alla più avanzata tecnologia di storage portatile in modo rapido, semplice ed economico. Il pendrive DT100G3 è retrocompatibile con lo standard USB 2.0. e offre la possibilità di memorizzare e trasferire file digitali, musica e video con la massima rapidità. Ideale per l'uso quotidiano, al lavoro, a casa o a scuola, il pendrive DT100G3 si distingue per lo stile compatto, la colorazione nera integrale e il design con cappuccio protettivo a scorrimento. Disponibile con capacità comprese tra 8GB e 64GB, il pendrive DT100G3 include una garanzia di cinque anni, con servizio di supporto tecnico gratuito, ed è accompagnato dalla tradizionale affidabilità che contraddistingue tutti i prodotti del marchio Kingston®. ▶ Quantità per confezione: 1,000 ▶ Quantità richiesta: 1,0 ▶ Quantità offerta: 1,0 ▶ Unità di misura: ▶ Tempo di consegna: 2 GG gg ▶ Area consegna: Firenze, Massa Carrara, Siena, Livorno,
--	--	---

Lucca, Pisa, Pistoia, Grosseto, Arezzo, Prato	
Certificazioni	qualitative:
Certificazioni	etico
	ambientali:

Totale € 1.269,40000 + IVA

Prot.

Oggetto: Lista di acquisto a paniere per cartucce inchiostro e testina di stampa per Plotter HP T2500 (tutti prodotto originali). CIG Z293A66053

Articolo	quantità	
TESTINA DI STAMPA 727 CODICE B3P06A	1	289,40
CARTUCCIA 727 MK B3P22A	3 70,00	210,00
CARTUCCIA GREY 727 B3P24A	3 70,00	210,00
CARTUCCIA NERO FOTOGRAFICO 727 B3P23A	3 70,00	210,00
CARTUCCIA GIALLO 727 B3P21A	2 70,00	140,00
CARTUCCIA MAGENTA 727 B3P20A	3 70,00	210,00

1269,40

Il Responsabile P.O. Gestione del Personale Contratti,
Privacy e Affari Generali
(Dott. Lorenzo Del Rio)



LORENZO DEL RIO
Comune di Firenze
17.03.2023 09:25:54
GMT+00:00

27/03/2023

Processo: 8435
**LISTA DI ACQUISTO A PANIERE PER CARTUCCE
INCHIOSTRO E TESTINA DI STAMPA PER PLOTTER HP
T2500 (TUTTI PRODOTTO ORIGINALI)**

cig: **Z293A66053**

protocollo: **91011 del 17/03/2023**

scadenza: **27/03/2023 12:00**

uo: DIREZ. SERVIZI TECNICI

note:

DITTA COMAR di Catia Corsi codice azienda 00001763

Note: -

Allegati:

[PROCESSO 8435.doc.p7m](#)

Codice articolo: 00026898

Art.Gen.- CANCELLERIA VARIO MATERIALE DI CONSUMO INFORMATICO. (toner, cartucce, dvd, cd, mouse, tastiere, chiavette usb, cavetti per stampanti, ecc...). Ai processi saranno chiamate le Aziende che avranno manifestato il proprio interesse inserendo per quest'articolo il seguente prodotto: chiavetta usb/pen drive USB3 8gb

	Prezzo unitario: € 1.316,20000 +22% Totale: € 1.316,20000 +22%IVA prezzo complessivo €	Memoria Usb 2.0 C410 8gb ▶ Quantità per confezione: 1,000 ▶ Quantità richiesta: 1,0 ▶ Quantità offerta: 1,0 ▶ Unità di misura: ▶ Tempo di consegna: 5 gg ▶ Area consegna: Firenze, Siena, Livorno, Lucca, Pisa, Pistoia, Prato Certificazioni qualitative: Certificazioni etico ambientali:
--	---	---

Totale € 1.316,20000 + IVA



EDIZIONI - CARTOTECNICA - CANCELLERIA
ACCESSORI PER INFORMATICA
FORNITURE PER AMM/NI COMUNALI
SCOLASTICHE E UNITÀ SANITARIE LOCALI

COMAR di Catia Corsi
50053 EMPOLI (FI)
VIA IPPOLITO NIEVO, 9/13
Telefono 0571 - 73345
Telefax 0571 - 700910
e-mail comaruff@interfree.it

Partita IVA 06186970486
Cod.Fisc. CRS CTA 60H62 D403I

Empoli 27.03.23

Spett.le
Comune di Firenze
Direzione Servizi Tecnici
v. Giotto, 4
FIRENZE

Oggetto: offerta Processo SIGEME 8435 CIG Z293A66053 cartucce e testina per plotter HP

- | | |
|--|------------------|
| • N. 1 Testina di stampa 727 cod. B3P06A originale | cd. € 283,00+iva |
| • N. 3 Cartuccia 727 MK cod. B3P22A originale | cd. € 73,80+iva |
| • N. 3 Cartuccia 727 grigio cod. B3P24A originale | cd. € 73,80+iva |
| • N. 3 Cartuccia 727 nero phot cod. B3P23A originale | cd. € 73,80+iva |
| • N. 2 Cartuccia 727 giallo cod. B3P21A originale | cd. € 73,80+iva |
| • N. 3 Cartuccia 727 magenta cod. B3P20A originale | cd. € 73,80+iva |

Totale imponibile: € 1.316,20+iva (22%)

DITTA COMAR
La Titolare

27/03/2023

Processo: 8435
**LISTA DI ACQUISTO A PANIERE PER CARTUCCE
INCHIOSTRO E TESTINA DI STAMPA PER PLOTTER HP
T2500 (TUTTI PRODOTTO ORIGINALI)**cig: **Z293A66053**protocollo: **91011 del 17/03/2023**scadenza: **27/03/2023 12:00**

uo: DIREZ. SERVIZI TECNICI

note:

MyO Spa codice azienda 00002313

Note: -

Allegati:

[MYO DETTAGLIO OFFERTA.pdf.p7m](#)**Codice articolo: 00026898**

Art.Gen.- CANCELLERIA VARIO MATERIALE DI CONSUMO INFORMATICO. (toner, cartucce, dvd, cd, mouse, tastiere, chiavette usb, cavetti per stampanti, ecc...). Ai processi saranno chiamate le Aziende che avranno manifestato il proprio interesse inserendo per quest'articolo il seguente prodotto: chiavetta usb/pen drive USB3 8gb

	Prezzo unitario: € 1.219,35000 +22% Totale: € 1.219,35000 +22%IVA prezzo complessivo €	INKJET ORIGINALE EPSON STYLUS D78 NERO T071140 NOTE: Offerta complessiva ▶ Quantità per confezione: 0,001 ▶ Quantità richiesta: 1,0 ▶ Quantità offerta: 1,0 ▶ Unità di misura: ▶ Tempo di consegna: 5 gg ▶ Area consegna: Firenze, Siena, Livorno, Lucca, Pisa, Pistoia, Grosseto, Arezzo, Prato Certificazioni qualitative: Certificazioni etico ambientali:
--	---	--

Totale € 1.219,35000 + IVA

Cod.Articolo	Descrizione Articolo	Quantità	Prezzo Cad	Prezzo Tot	IVA
0Z2628	TESTINA OR.HP N727 X DJ T1500 RIF.OR.B3P06A	1	261,75	261,75	22%
068851	IJ ORIG.HP N727 GRIGIO 130ML B3P24A	3	68,40	205,20	22%
068849	IJ OR9G.HP N727 NERO PHOTO 130ML B3P23A	3	68,40	205,20	22%
068846	IJ ORIG.HP N727 GIALLO 130ML B3P21A	2	68,40	136,80	22%
068843	IJ ORIG.HP N727 MAGENTA 130ML B3P20A	3	68,40	205,20	22%
068847	IJ ORIG.HP N727 NERO OPACO 130ML B3P22A	3	68,40	205,20	22%
IMPONIBILE				1.219,35	

Conf. Tassativa

21/03/2023

Processo: 8435
**LISTA DI ACQUISTO A PANIERE PER CARTUCCE
INCHIOSTRO E TESTINA DI STAMPA PER PLOTTER HP
T2500 (TUTTI PRODOTTO ORIGINALI)**

cig: **Z293A66053**

protocollo: **91011 del 17/03/2023**

scadenza: **27/03/2023 12:00**

uo: DIREZ. SERVIZI TECNICI

note:

TOP SERVICE INTERNATIONAL codice azienda 00012002

Note: -

Allegati:

[COMUNE DI FIRENZE.pdf.p7m](#)

Codice articolo: 00026898

Art.Gen.- CANCELLERIA VARIO MATERIALE DI CONSUMO INFORMATICO. (toner, cartucce, dvd, cd, mouse, tastiere, chiavette usb, cavetti per stampanti, ecc...). Ai processi saranno chiamate le Aziende che avranno manifestato il proprio interesse inserendo per quest'articolo il seguente prodotto: chiavetta usb/pen drive USB3 8gb

	Prezzo unitario: € 1.597,39000 +22% Totale: € 1.597,39000 +22%IVA prezzo unitario €	PEN DRIVE ▶ Quantità per confezione: 0,001 ▶ Quantità richiesta: 1,0 ▶ Quantità offerta: 1,0 ▶ Unità di misura: ▶ Tempo di consegna: 4 gg ▶ Area consegna: Firenze, Massa Carrara, Siena, Livorno, Lucca, Pisa, Pistoia, Grosseto, Arezzo, Prato Certificazioni qualitative: Certificazioni etico ambientali:
--	--	--

Totale € 1.597,39000 + IVA

Articolo	Descrizione	Q.tà	Prezzo	Imponibile
HPB3P06A	TESTINA DI STAMPA HP NR. 727 X DESIGN JET	1	340,19 €	340,19 €
HPB3P22A	CARTUCCIA D'INCHIOSTRO HP 727DA 130ML NERO MATTE	3	89,80 €	269,40 €
HPB3P24A	CARTUCCIA D'INCHIOSTRO HP 727DA 130ML GRIGIO	3	89,80 €	269,40 €
HPB3P23A	CARTUCCIA D'INCHIOSTRO HP 727DA 130ML NERO PHOTO	3	89,80 €	269,40 €
HPB3P21A	CARTUCCIA D'INCHIOSTRO HP 727DA 130ML GIALLO	2	89,80 €	179,60 €
HPB3P20A	CARTUCCIA D'INCHIOSTRO HP 727DA 130ML MAGENTA	3	89,80 €	269,40 €
		15		1.597,39 €